СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
   21.05.2024                                     с. Сучково                                               № 147

О внесении изменений в решение
Сучковского сельского Совета депутатов
от 14.11.2013 № 154 «О муниципальном
дорожном фонде Сучковского сельсовета»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской  Федерации  и  Федеральным законом от  6 октября 2003  года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сучковского сельсовета, Сучковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Сучковского сельского Совета депутатов от 14.11.2013 № 154 «О муниципальном дорожном фонде Сучковского сельсовета» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. В Порядке формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Сучковского сельсовета (далее – Порядок) утвержденном Решением:
1.1.1. Пункт 3 дополнить подпунктами 15), 16) следующего содержания:

«15) доходов местных бюджетов от платы в счёт возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;

16) доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.».

    2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».
Председатель Сучковского

сельского Совета депутатов                                                              А.В. Шикутов
Глава сельсовета
      А.И. Саяускене